Fundação Educacional do Municipio de Assis
Instituto M,unicipal de Ensino Superior de Assis

Can1pus ··..José Sant.illi Sobrinho"

PORTARIA N° 34, de 04 de novembro de 2015
Direção do IMESA

Nomeia e constitui Comissão para
reestruturação e retormulação do
Projeto Pedagógico e d~ Estrutura
Curricular do Curso de Análise e

Desenvolvimento de Sistemas

Eduardo Augusto Vella Gonçalves, Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior
de Assis (IMESA), no uso de suas atribuições legais expede a seguinte portaria:

Artigo 1° - Designa Comissão para reestruturação e reformulação do Projeto
Pedagógico e da Estrutura Curricular do Curso de Análise e Desenvolvimento de

. Sistemas.

Artigo 2° - Nomeia como membros da Comissão a que se refere o Artigo 1°, os
professores:

Alex Sandro Romeo de Souza Poletto
Almir Rogério Camolesi
Luiz Ricardo Begosso
Osmar Aparecido Machado

Artigo 4° - Determinar a data de 18/12/2015 para a conclusão dos trabalhos.

Artigo 5° - Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário. .

Prof. Me. Eduardo ~aUstó\
Diretor do IMES

J:\imesa\Secretaria do IMESA\Portarias\Portarias 2015\Portarias 2015.docx

Avenida Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu.br-e-mail: imesa@femanet.com.br